
 
Ministero dell’Istruzione, 

dell’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Ufficio Scolastico Provinciale di Latina Ufficio V – II U.O. 
V. Legnano 34 - 04100 Latina   0773460387/389/391/396  fax 0773460387/389 

 anna.carbonara.lt@istruzione.it 
  

 
Prot.n. 19226       Latina, 25/09/2009 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il C.C.N.I. sulle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie sottoscritto il 26/6/2009; 
VISTO il provvedimento prot.n. 1643 del  27/7/2009 con il quale sono stati istituiti i posti di 

sostegno aggiuntivi e in deroga nonché il piano delle disponibilità dei posti vacanti e  
disponibili nella scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di I e II grado; 

VISTI i provvedimenti prot.n.17046/9 del 10/09/2009 e prot. 17046/13 del 21/09/2009; 
VISTE  le domande di utilizzazione ed assegnazioni provvisorie presentate dagli aspiranti docenti 

della scuola primaria  comune e sostegno; 
ESAMINATI i reclami prodotti dagli interessati; 
RITENUTO di dover procedere alle dovute rettifiche ed integrazioni ai provvedimenti di cui sopra 

anche nell’interesse di evitare un contenzioso nel quale l’Amministrazione risulterebbe 
soccombente; 

DECRETA 
 

  a parziale rettifica dei provvedimenti prot. n. 17046/9 del 10/9/2009 e prot. n. 17046/13 del 
21/09/2009, relativi alle operazioni di utilizzazione ed assegnazione provvisoria del personale 
docente della scuola primaria titolari nella provincia e provenienti da fuori provincia, per l’a.s. 
2009/10, vengono apportate le seguenti rettifiche ed integrazioni  
  
 Utilizzazioni: 

- Di Vasta Annunziata a DD 1° Priverno anziché IC Sermoneta; 
      -    Russo Angelina  a I.C. Alighieri Formia anziché Aprilia 2° circolo 
  
 Assegnazioni Provinciali: 

- De Rossi A.Elisa a IC Milani di Latina su posto L.I: anziché DD Latina 4° Comune 
- Cipriani Nazzarena a Latina 3° + Latina 5° anziché IC Priverno 
- Costigliola Rossana p. 6 da I.C. Cori  a IC Alighieri Formia  Annullata con rientro a Cori 
- De Iulio Michela a IC Priverno anziché 1° Priverno 

      -    Uttaro Monica  a Terracina 1° posto psicofisico anziché Comune 
      -    D’Arienzo Rosalba p. 3 anziché p. 9 
 
 Assegnazioni Provvisorie interprovinciali: 

- Buono Elisabetta p. 8* a Latina 4° anziché Latina 4° + Latina 8° 
- Filannino Caterina Francesca p. 12 a Latina 4° + Latina 8° anziché Latina 3° + Latina 5° 
- Maione Annunziata a Cisterna 2° anziché Cori 

      -     Favaretto Luana p. 8* 
 
 
 

Gilda degli Insegnanti 
            L A T I N A 



 
Ministero dell’Istruzione, 

dell’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Ufficio Scolastico Provinciale di Latina Ufficio V – II U.O. 
V. Legnano 34 - 04100 Latina   0773460387/389/391/396  fax 0773460387/389 

 anna.carbonara.lt@istruzione.it 
  

 
 
 Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei termini previsti dalle 
disposizioni di legge. 
.  
         
           F.to      IL  DIRIGENTE 
                Maria Rita Calvosa  
 
Ai Dirigenti scolastici delle scuole di ogni ordine 
E grado della provincia  LORO SEDI 
Agli UU.SS.PP. della Repubblica – LORO SEDI 
All’Albo SEDE 
Alle Organizzazioni Sindacali  
Comparto Scuola  LORO SEDI 
 
 

Gilda degli Insegnanti 
            L A T I N A 


